CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVA
Palácio Vereador Euclides Modenezi

Avenida Vaticano, 1135 – Jardim Pilar – Itapeva – São Paulo – 18406-380
Secretaria Administrativa

REQUERIMENTO Nº 32/2021 - Página 1

REQUERIMENTO 0032/2021

Requeiro à Mesa, nos termos regimentais, que seja oficiado ao Sr. Prefeito, que junto ao setor

competente que informem a possibilidade de recapeamento completo nas Ruas: Benedito

Oliveira da Silva e Sebastião Lázaro de Melo, Vila Mariana.

JUSTIFICATIVA

Considerando que este vereador esteve no local por ter sido procurado por diversos moradores

do referido bairro, solicitando tal benfeitoria, pois se encontra em mal estado de conservação,

causando transtornos aos motoristas e moradores. Portanto, a execução de tal benfeitoria é de

imensa importância para sanar o problema de toda comunidade conto com providências para o

referido assunto.

Sem outro particular para o momento, subscrevo-me, renovando protestos de elevada estima e

distinta consideração.

Atenciosamente.

Palácio Vereador Euclides Modenezi, 5 de fevereiro de 2021.

JULIO ATAÍDE

VEREADOR - PP